物件情報交換会                           令和７年６月吉日

港支部会員各位

（公社）全日本不動産東京都本部

港支部 支部長   竹内 秀樹

流通推進委員長  武藤 英孝

令和７年度 港支部 第１回『物件情報交換会』開催のご案内

下記の要領で今年度 第１回目の物件情報交換会を開催いたします．

当情報交換会は、年に３～４回実施している実務に直結した会合です。毎回多数の物件情報が寄せら

れ、活発な情報交換会となり、参加された皆様にはご好評頂いております。

今回は、【売買物件及び賃貸物件の情報交換及び会社案内や事業案内を行う会】に致します。

会に出席することで会員間の交流を深め、皆様のビジネスチャンスを広げて頂けると幸いです。

奮ってご参加頂き、会員相互の親睦を深めて頂ければと思います。

記

 開催日時 令和７年７月２５日（金）１５時００分～１６時３０分（受付：14：30～）

場  所 全日東京会館 ５階会議室

      千代田区平河町１－８－１３  TEL.０３－３２６１－１０１０

 定  員 約３０名（定員を超える申し込みがあった場合は、初参加者の方を優先させて頂きます。）

会  費 無料

開催内容 １．今回は売買物件及び賃貸物件の情報交換会及び会社案内や事業案内を行う会とします。

      ２．物件情報に関しては、原則として自社所有物件か、もしくは売主または所有者より直接

依頼を受けた物件情報とします。

      ３．資料は参加人数分、A4 判でご用意下さい。

      ４．当日は、１社毎に、ご持参頂いた物件情報等の説明を行って頂く予定です。

      ５．情報交換会で入手した情報の取り扱いにはくれぐれもご留意ください。

申込方法 下記の参加申込書にご記入の上ＦＡＸ、もしくは電子メールでお申込みください。

FAX の場合は、以下の参加申込書記載の上お申し込みお願い致します。

電子メールの場合は、本文に、商号、所在地、参加者氏名、連絡先を入力の上お申し込みく

ださい。

申込締切 令和７年７月１７日１２時まで

     ※定員を超える申し込みがあった場合の優先順位は下記の通りとします。

      １.初参加者

      ２.申込日時順

 問合せ先 港支部事務所  （電話）０３－３５７８－７０７９

                                    以  上

「令和７年度港支部 第１回物件情報交換会」

参加申込書

商    号

所 在 地

参加者氏名

電   話                         ＦＡＸ

E-mail

  これまでに物件情報交換会に参加したことがありますか。  はい ・ いいえ（初参加）

（どちらかに○印をお願いします）

備   考

送信先 ＦＡＸ：０３－３５７８－６８８４（港支部事務所）

e-mail : minato@tokyo.zennichi.or.jp